10

11

12

13

14

15

16

17

gSYM

:TARIK EMIR OZTURK

1

{SEZIN YILDIRIM

: SUHEDA MEMISOGLU
(

(ERAY AYDIN

'MERT CENK YEDIPARMAK

1

{ GALIP ERDEM COL

(EMINE DILARA AKINTURK

. AYDAN GUNAYDIN
| SAFA KUGUK
. ALl EMRE AHMETOGLU

{ELIF BETUL BAYKAL

'DILARA SENTURK
( SENANUR ERDOGAN

. OMER AKIF OZDEMIR

:MEHMETHAN
{ KARAKULLUKCU

| SEMANUR KARABACAK

MUSTAFA EREN
{ KARADENIZ

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGCLARI TRABZON MERKEZ FEN LISESI

2020 YILI SON SINIF OGRENCILERiI YERLESTIRME LISTESI

Program
Kodu

200110071

104810626

102210286

102210286

108410336

108410336

111610016

105510608

111610016

202110735

104810617

205110117

111610016

111610016

108410363

105611589

102210329

Program Adi

Tip Fakiiltesi (Ingilizce) (Burslu)
Tip (ingilizce)

Elektrik-Elektronik Muhendisligi
(Ingilizce)

Elektrik-Elektronik Muhendisligi
(Ingilizce)

Bilgisayar Muhendisligi
(Ingilizce)

Bilgisayar Muhendisligi
(Ingilizce)

Cerrahpasa Tip
Bilgisayar Muhendisligi
(ingilizce)
Cerrahpasa Tip
Bilgisayar Mihendisligi
(Ingilizce) (%50 indirimli)
Tip
Muihendislik ve Doga Bilimleri
Programlari (ingilizce) (Burslu)
Cerrahpasa Tip
Cerrahpasa Tip
Enduistri Miihendisligi (Ingilizce)

Istanbul Tip (ingilizce)

Makine Miihendisligi (ingilizce)

Universite Adi

ACIBADEM MEHMET ALI
AYDINLAR UNIVERSITESI

HACETTEPE UNIVERSITESI

(ANKARA)

BOGAZICi UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

BOGAZICi UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI (ANKARA)

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI (ANKARA)

ISTANBUL UNIVERSITESI-
CERRAHPASA

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI-
CERRAHPASA

IHSAN DOGRAMACI BILKENT

UNIVERSITESI (ANKARA)

HACETTEPE UNIVERSITESI

(ANKARA)

SABANCI UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL UNIVERSITESI-
CERRAHPASA

ISTANBUL UNIVERSITESI-
CERRAHPASA

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI (ANKARA)

ISTANBUL UNIVERSITESI

BOGAZICI UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

Fakiilte/MYO Adi

Tip Fakiltesi

Tip Fakiltesi

Muhendislik Fakiiltesi

Muhendislik Fakiiltesi

Muhendislik Fakiiltesi

Muhendislik Fakiiltesi

Cerrahpasa Tip Fakiiltesi

Bilgisayar ve Bilisim Fakdiltesi

Cerrahpasa Tip Fakiiltesi

Muhendislik Fakiiltesi

Tip Fakultesi

Muihendislik ve Doga Bilimleri

Fakdiltesi

Cerrahpasa Tip Fakiiltesi
Cerrahpasa Tip Fakiiltesi
Mihendislik Fakultesi
istanbul Tip Fakiiltesi

Mihendislik Fakltesi

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

Puan

550,9022

547,7809

545,9563

543,5945

542,989

539,2087

539,1268

538,3927

537,608

537,2179

537,0493

536,5942

536,1265

535,5899

534,6736

534,3023

533,2438

OBP

484,463

492,444

477,438

491,5605

473,9795

483,8065

483,933

475,862

483,965

473,2325

490,265

491,556

491,4645

477,3845

486,3205

493,9835

473,931

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

‘C")SYM

.SEVDA SILA YILDIZ

{ISMAIL UTKU BILGE
i

BENGISU GENIS
'HALIL SAHIN
BASAR YILMAZ
ELIF ISLER

.RUMEYSA SELGUK
1

.MEHMET HAKAN YAVUZ

{IREM GOKCE

|

{ CEYDA BAYKAN

{ AHMET SAFA ERGENG
(

'ZEHRA DILAN AYDIN
(EDANUR SURMENELI

. EDA DENiZ OZDEMIR

I TUNAHAN KARABAYIR
{

:DUYGU TOPCUOGLU
BUGRA ALAY

|

.ONURALP TURGUT
|

(ISILAY MASEROGLU

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGCLARI TRABZON MERKEZ FEN LISESI

2020 YILI SON SINIF OGRENCILERiI YERLESTIRME LISTESI

108410354

101110775

105610634

105610634

202110735

101110775

101110775

202110392

107210695

107210695

104110836

104110836

102210171

104110836

103110557

105510565

108410363

105510565

108410363

Elektrik-Elektronik Muhendisligi
(Ingilizce)

Tip Fakiltesi
istanbul Tip
istanbul Tip

Bilgisayar Muhendisligi
(Ingilizce) (%50 Indirimli)
Tip Fakiltesi
Tip Fakiiltesi
Bilgisayar MUhendisligi
(ingilizce) (Ucretli)
Tip Fakiiltesi (ingilizce)
Tip Fakiiltesi (ingilizce)
Tip Fakultesi
Tip Fakultesi
Psikoloji (Ingilizce)
Tip Fakultesi

Tip Fakultesi

Elektronik ve Haberlesme
Mihendisligi

Enduistri Miihendisligi (Ingilizce)

Elektronik ve Haberlesme
Mihendisligi

Enduistri Miihendisligi (Ingilizce)

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI (ANKARA)

ANKARA UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI

IHSAN DOGRAMACI BILKENT
UNIVERSITESI (ANKARA)

ANKARA UNIVERSITESI
ANKARA UNIVERSITESI

IHSAN DOGRAMACI BILKENT
UNIVERSITESI (ANKARA)

MARMARA UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

MARMARA UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

GAZi UNIVERSITESI (ANKARA)
GAZi UNIVERSITESI (ANKARA)
BOGAZICI UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

GAZI UNIVERSITESI (ANKARA)

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
(iZMIR)

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI (ANKARA)

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI (ANKARA)

Muhendislik Fakultesi
Tip Fakiiltesi
istanbul Tip Fakdiltesi
istanbul Tip Fakdiltesi
Muhendislik Fakultesi
Tip Fakiltesi
Tip Fakiltesi
Mihendislik Fakultesi
Tip Fakiltesi
Tip Fakiltesi
Tip Fakultesi
Tip Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakultesi
Tip Fakultesi

Tip Fakultesi

Elektrik-Elektronik Fakiiltesi

Mihendislik Fakultesi

Elektrik-Elektronik Fakiiltesi

Mihendislik Fakltesi

13

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

533,1114

531,6684

531,4261

531,0545

530,5066

530,3912

529,7316

527,2041

526,3318

526,2716

526,2331

524,734

524,3433

524,0826

523,7762

523,4683

523,0143

522,6486

522,5327

478,41

475,7555

480,4725

475,2095

473,139

488,125

488,1785

487,943

484,5555

479,971

482,3845

479,716

480,5525

474,8495

466,3395

484,8575

483,7305

459,2375

488,798

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

‘C")SYM

'EMRE DURMUS
Il

(DOGA GOKDEMIR

Il

'RAMAZAN GUNAYDIN

.ERTAN BASURAL

' SENEM TUGBA KARA

MEHMET ALI KAYIS

'NEDA ATASOY

. PINAR BEKTAS
{NISANUR TASKAN

:ECREN PULATLI
(

INURGUL YILMAZ

!ZEYNEP UGUNCU

:SEFA ERDEM BAL
MARUF SAANI

J

MERT CALIKOGLU
{OLGUN ZAMAN

J

.AYSE USLU

'BEYZA KARAAHMETOGLU

' SELIN BICER

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGCLARI TRABZON MERKEZ FEN LISESI

2020 YILI SON SINIF OGRENCILERiI YERLESTIRME LISTESI

104111234

103110557

105410063

103810277

105410063

102210126

102210223

104810917

110010014

110010014

105510617

106210502

205710544

207610354

111091170

106910479

200510561

106210502

106210502

Tip Fakiiltesi (ingilizce)
Tip Fakiltesi
Tip Fakiltesi
Tip Fakiltesi
Tip Fakiltesi
Fizik (ingilizce)
isletme (ingilizce)
Bilgisay_ar Muhendisligi
(Ingilizce)
Tip Fakiiltesi (ingilizce)

Tip Fakiiltesi (ingilizce)

Elektrik Miihendisligi (ingilizce)

Tip Fakultesi

Pilotaj (ingilizce) (Burslu)

Tip Fakultesi (Burslu)

Hamidiye Uluslararasi Tip

Fakdltesi

Tip Fakultesi

Yazilim Miihendisligi (ingilizce)

(Burslu)
Tip Fakultesi

Tip Fakultesi

GAZi UNIVERSITESI (ANKARA)

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI

(iZMIR)
iISTANBUL MEDENIYET
UNIVERSITESI
ESKISEHIR OSMANGAZI
UNIVERSITESI
iISTANBUL MEDENIYET
UNIVERSITESI
BOGAZICi UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

BOGAZICi UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

HACETTEPE UNIVERSITESI
(ANKARA)

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT
UNIVERSITESI
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT
UNIVERSITESI

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

TURK HAVA KURUMU
UNIVERSITESI (ANKARA)

BIRUNI UNIVERSITESI (ISTANBUL)

SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI

(ISTANBUL)
KOCAELI UNIVERSITESI

BAHCESEHIR UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

Tip Fakiiltesi

Tip Fakiiltesi

Tip Fakiltesi

Tip Fakiltesi

Tip Fakiltesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
iktisadi ve idari Bilimler

Fakultesi

Mihendislik Fakultesi

Tip Fakiltesi

Tip Fakiltesi

Elektrik-Elektronik Fakiiltesi

Tip Fakultesi

Hava Ulastirma Fakdiltesi

Tip Fakultesi

Tip Fakultesi

Tip Fakultesi

Muhendislik ve Doga Bilimleri

Fakdiltesi

Tip Fakultesi

Tip Fakultesi

10

12

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

522,3458

521,5118

519,524

518,4386

517,9773

517,3736

517,0782

516,1998

515,7668

515,6998

515,5287

514,9966

514,9267

514,643

514,3215

514,1357

513,0147

511,7651

510,1765

482,437

485,338

480,4725

469,8485

473,6125

480,952

472,393

480,812

479,436

468,1165

487,695

463,1995

469,1475

469,5975

466,639

463,273

476,181

472,398

471,246

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

‘C")SYM

:BASAK NiSA KURT
Il
(KADIR MERT CUBUKCU

(MUHAMMET ERDEM AKTAS

.ZEYNEP DILARA
(HALICIOGLU

'OSMAN ARDA OZKAN

NURSAH DOGAN
.BUSE DAG

'IREM DEMIRCIOGLU

.IREM YEREBAKAN

!AHMET ALI PEKSEN

{KEREM OZCELIK

‘BEYZANUR BUSRA
'KARAGOL

'KEREM CAKIROGLU

IREM CAVRAR

BILGE IKLIM CiZMECIOGLU
(MEHMET EMIN MALKOG

! ARINC SAFA DILBER

.ZEHRA NUR TOPAL
(

: AYZADE CiHAN

YKS (OSYS) YERLESTiBME SONUGLARI TRABZON MERKEZ FEN LISESI
2020 YILI SON SINIF OGRENCILERiI YERLESTIRME LISTESI

102210162

106210502

106210502

108210868

102210214

106210502

106210502

202511174

106210502

106210502

106210502

106210502

106210502

106210502

102210232

111091396

111091396

111091396

101410993

Molekdler Biyoloji ve Genetik
(Ingilizce)
Tip Fakiltesi
Tip Fakiltesi
Tip Fakiiltesi (ingilizce)
iktisat (ingilizce)
Tip Fakiltesi
Tip Fakiiltesi
Bilgisayar MUhendisligi
(ingilizce) (Burslu)
Tip Fakiiltesi
Tip Fakiiltesi
Tip Fakultesi
Tip Fakultesi
Tip Fakultesi
Tip Fakultesi
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi
iligkiler (Ingilizce)
Trabzon Tip Fakiltesi
Trabzon Tip Fakiltesi

Trabzon Tip Fakiltesi

Tip Fakiiltesi (Ingilizce)

BOGAZIGi UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI
(SAMSUN)

BOGAZICi UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

BOGAZICI UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ATATURK UNIVERSITESI
(ERZURUM)

Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Tip Fakiiltesi
Tip Fakiltesi
Tip Fakiltesi
iktisadi ve Idari Bilimler
Fakultesi
Tip Fakiltesi
Tip Fakiltesi
Muhendislik ve Doga Bilimleri
Fakultesi
Tip Fakiltesi
Tip Fakiltesi
Tip Fakultesi
Tip Fakultesi
Tip Fakultesi
Tip Fakultesi
iktisadi ve Idari Bilimler
Fakultesi
Tip Fakultesi
Tip Fakultesi

Tip Fakultesi

Tip Fakultesi

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

509,49

509,2625

508,1957

507,6892

506,1297

503,0897

502,1941

501,927

501,9048

501,7859

501,3804

501,373

501,2838

501,2539

499,6194

499,5473

498,5681

498,2007

496,8252

476,5475

468,944

475,7755

464,991

458,8815

479,244

485,66

479,067

462,3435

466,3525

462,619

455,025

467,5455

479,6245

457,5

467,344

453,041

477,6335

478,1515

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

‘C")SYM

(YiGIT BERK ATCI

. AYSE PARLAK
RUMEYSA KETENCI

(

(MUCAHIT SEVIM
MUHAMMET HAZAR SOYLU
.SIMAY YAZICI

{

{BETUL KARADUMAN
:CEMILE GENC

' FATMANUR ALBAYRAK
'YAVUZHAN YAVUZ
'BELKIS SADOGLU
'DURU EKIN ASLAN
MEHMET TAHA BAS

. OSMAN BUGRA OFLUOGLU
iSEMiH GIRAY YILMAZ
iQAGRI TOSUN

[

iZEYNEP SUDE UZUNTAS

{BERKAY KOROGLU

(BURAK SALIH CAKIROGLU

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGCLARI TRABZON MERKEZ FEN LISESI

2020 YILI SON SINIF OGRENCILERiI YERLESTIRME LISTESI

108410478

105010164

103610101

105510141

110110225

209210051

106210017

103110442

104810529

105510644

106210811

108310188

104410209

104110624

105610501

204790512

107230027

104111297

105510159

Bilgisayar Muhendisligi
(Ingilizce) (Burslu)
Tip Fakiltesi
Tip Fakiltesi
Fizik Mihendisligi
Endustri MUhendisligi
Tip Fakiiltesi (ingilizce) (%50
indirimli)

Dis Hekimligi Fakultesi

Bilgisayar MUhendisligi
(Ingilizce)

Endustri Miihendisligi (Ingilizce)

ingaat Mihendisligi (ingilizce)

Eczacilik Fakdltesi

Dis Hekimligi Fakdultesi

Enduistri Miihendisligi (Ingilizce)

Bilgisayar Mihendisligi
Hukuk Fakdltesi
Tip Fakiiltesi (Ucretli)

Hukuk Fakiiltesi (10)

Elektrik-Elektronik Mihendisligi

Kimya

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI (ANKARA)

HARRAN UNIVERSITESI
(SANLIURFA)

ERZINCAN BINALI YILDIRIM
UNIVERSITESI
ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ANKARA MEDIPOL UNIVERSITESI

KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
(iZMiR)
HACETTEPE UNIVERSITESI
(ANKARA)

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI
KARADENIZ TEKNIK
UNIVERSITESI (TRABZON)
ORDU UNIVERSITESI
GEBZE TEKNIK UNIVERSITESI
GAZI UNIVERSITESI (ANKARA)
ISTANBUL UNIVERSITESI
ISTANBUL OKAN UNIVERSITESI
MARMARA UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

GAZI UNIVERSITESI (ANKARA)

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

ODTU Kuzey Kibris Kampusu

(KKTC-Glizelyurt)
Tip Fakiiltesi

Tip Fakiltesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Makine Fakultesi
Tip Fakiltesi
Dis Hekimligi Fakdultesi
Mihendislik Fakultesi
Mihendislik Fakultesi
insaat Fakiiltesi
Eczacilik Fakdltesi
Dis Hekimligi Fakultesi
Mihendislik Fakultesi
Mihendislik Fakultesi
Hukuk Fakiiltesi
Tip Fakultesi
Hukuk Fakiiltesi
Teknoloji Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakdltesi

3

21

21

11

17

16

13

12

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

EA

SAY

SAY

495,0158

493,7037

492,7914

492,7457

492,0709

490,389

489,6831

489,1222

483,3778

479,4223

478,7877

478,4433

472,2538

465,9338

465,6308

464,7999

446,3743

445,9863

437,6623

477,538

477,162

465,925

464,414

456,9505

475,412

471,7105

457,646

457,6505

457,864

481,7435

484,3205

459,061

456,4345

465,9255

454,69

458,1805

464,433

478,448

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



ASYM YKS (OSYS) YERLESTiI@ME SONUCLARI TRABZON MERKEZ FEN LISESI
‘ 2020 YILI SON SINIF OGRENCILERI YERLESTIRME LISTESI

BURAK YILDIRIM 109710339 Makine Mihendisligi BURSA ULUDAG UNIVERSITESI Miihendislik Fakiiltesi 8 SAY | 430,135 459,252 Genel
Il

.ALI AYDIN 110110164 insaat Mihendisligi YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI insaat Fakiiltesi 7 SAY 4265316 433,852 Genel
| (ISTANBUL)

|ZAKIR BURAK KURT 200510694  Elektrik-Elektronik Miihendisligi ~ BAHCESEHIR UNIVERSITESI  Miihendislik ve Doga Bilimleri 3 SAY  417,6971 457,622 Genel

(ingilizce) (%50 Indirimli) (ISTANBUL) Fakiiltesi



